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TCC,

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 25 Masc., 100m Braza Open
05/12/2021 - 10:53 Resultados Prelim
RE 1:00.45 ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES PESCARA (ITA) 27/06/2009
RC 1:02.59 MOROTE PLAZA Jaime 01/01/2019
Puntos: FINA 2021
Clasificacién AN Tiempo FINA
Open
1. DE PABLO SANCHEZ Victor 01 C.N.Terrassa 1:05.61 651 A
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.61 34.40
2. CASTELLO BARRACHINA Josep 01 C.N. Ferca-San Jose 1:06.13 636 A
50m:  30.65 30.65  100m: 1:06.13  35.48
3. RIVAS ESCOBOSA Marcos 04 C.D. Gredos San Diego 1:06.49 626 A
50m: 31.15 31.15  100m: 1:06.49  35.34
4. RODELAS FARRE Eric 03 C.N.Terrassa 1:06.54 624 A
50m:  31.60 31.60  100m: 1:06.54  34.94
5. OYARZABAL GOYA Befiat 98 C.E. Mediterrani 1:07.25 605 A
50m:  31.39 31.39  100m: 1:07.25  35.86
6. MARTIN SALCEDO Sergio 96 C.N. Soriano 1:07.57 596 A
50m: 3170 31.70  100m: 1:07.57  35.87
7. RODRIGO PEREZ Oscar 03 C.N. Ferca-San Jose 1:08.07 583 A
50m: 31.89 31.89  100m: 1:08.07  36.18
8. MARTINEZ MARTINEZ Hector 98 C.N. Albacete 1:08.21 579 A
50m: 31.61 31.61  100m: 1:08.21  36.60
9. BURDALLO CAMARGO Mario 05 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:08.66 568 A
50m: 31.69 31.69  100m: 1:08.66  36.97
10. SAENZ BALLESTEROS Martin 98 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:08.73 566 A
50m: 3218 32.18  100m: 1:08.73  36.55
11. NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03 Fed. Vasca 1:09.04 559 B
50m: 3173 3173  100m: 1:09.04  37.31
12. SEGURA SANCHEZ Javier 98 C.D. Santa Ana 1:09.40 550 B
50m: 31.82 31.82  100m: 1:09.40  37.58
13. GONEZ ORTUNEZ Jon 05 Fed. Vasca 1:09.73 542 B
50m: 3263 32.63  100m: 1:09.73  37.10
14. ALBEROLA TAMARIT Joan 02 C.N. Ferca-San Jose 1:09.78 541 B
50m:  32.68 32.68  100m: 1:09.78  37.10
MARTI ASARTA Alejandro 04 C.N. Ferca-San Jose 1:09.78 541 B
50m: 32.68 32.68  100m: 1:09.78  37.10
16. RUIZ ASURMENDI Joanes 05 Gipuzkoa 1:10.20 531 B
50m: 33.16 33.16  100m: 1:10.20  37.04
17. REINOSO HIDALGO Borja 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:10.47 525 B
50m:  32.67 32.67  100m: 1:10.47  37.80
18. FERNANDEZ RODRIGO Pablo 99  Club Deportivo Nados Castellon 1:10.64 522 B
50m:  33.33 33.33  100m: 1:10.64  37.31

Piscina 50 m. /crono electrénico

Splash Meet Manager, 11.71435 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion

e

i Grand Prix Open
— | REIM
’ﬂ-—-'“ b

G ARen

05/12/2021 11:25 - Pagina 1

easTELLON
ESCENARI0
Ajuntament de m’t:l.\"ﬁ
Castello Bl

Esports

b

-

ESPORTS



TICC.20F]

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 25, Masc., 100m Braza, Prelim, Open

Clasificacion AN Tiempo FINA
19. MORENO OJEDA Martin 95 C.P.LaRoda 1:10.69 520 B
50m: 32.72  32.72 100m: 1:10.69 37.97
20. NUNEZ CAMPOS Alejandro 97 C.M.N. Arganda 1:10.80 518 B
50m:  32.95 32.95 100m: 1:10.80 37.85
21. VILLODRE SEVILLA Francisco 01 C.P.LaRoda 1:11.13 511
50m; 32.51 32.51 100m: 1:11.13 38.62
22. MARTINEZ MARTINEZ Roberto 07 C.N. Lorca 1:11.47 504
50m: 32.48  32.48 100m: 1:11.47 38.99
23. ARRIGAIN HERNANDEZ Igor 04  Gipuzkoa 1:11.59 501
50m: 33.25  33.25 100m: 1:11.59 38.34
24. RODRIGUEZ SUCH Adam 02 C.N. Xativa 1:11.61 501
50m:  33.36  33.36 100m: 1:11.61 38.25
25. ORDAZ CRUZ Pau 06 Cst-Cst Costa Azahar 1:12.35 485
50m: 34.66  34.66 100m: 1:12.35 37.69
26. TELLO MARTINEZ lan 05 C.D. Salvamento Natacion Silla 1:12.59 481
50m:  34.27  34.27 100m: 1:12.59 38.32
27. CARRILLO MATEO Victor 06 C.N. Lorca 1:13.00 473
50m; 35.11 35.11 100m: 1:13.00 37.89
28. IPARRAGIRRE LOIZAGA Jon 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:13.12 470
50m:  34.04  34.04 100m: 1:13.12 39.08
29. MORA LOPEZ Daniel 02 C.N. Albacete 1:13.20 469
50m: 33.68  33.68 100m: 1:13.20 39.52
30. TORRES RUIZ Guillermo 06 E.C. Ciudad De Talavera Aquiis 1:13.29 467
50m; 35.48 35.48 100m: 1:13.29 37.81
31. ALEXANDRU Victor Valentin 06 C.N. Las Norias 1:13.30 467
50m:  34.42  34.42 100m: 1:13.30 38.88
32. LA PARRA ARGUDO Jaime 04 C.N. Albacete 1:13.39 465
50m:  34.82  34.82 100m: 1:13.39 38.57
33. CARRION BALLESTER Jose Luis 93 Cst-Cst Costa Azahar 1:13.43 464
50m; 34.52 34.52 100m: 1:13.43 38.91
34. SALIDO SIERRA Juan Pablo 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:13.50 463
50m: 33.91 33.91 100m: 1:13.50 39.59
35. BERZAL PICAZO Carlos 75  Cst-Cst Costa Azahar 1:13.93 455
50m: 35.52 35.52 100m: 1:13.93 38.41
36. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO Iker 07 C.N. Menditxo 1:14.11 452
50m; 34.30 34.30 100m: 1:14.11 39.81
37. MONTALVO GALVEZ Javier 05 C.N. Colegio Mirasur 1:14.25 449
50m: 34.35 34.35 100m: 1:14.25 39.90
38. PRADES BAILON Jonatan 02 C.M.N. Arganda 1:14.28 449

50m: 34.15 34.15 100m: 1:14.28 40.13
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TCC,

XVIIl TROFEO INTERNACIONAL CASTALIA CASTELLON
CASTELLON, 4 - 5/12/2021

Prueba 25, Masc., 100m Braza, Prelim, Open

Clasificacién

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

DSQ
DSQ
Baja
Baja
Baja
Baja
Baja
Baja
Baja

ZAPATA ARIAS Juan Pablo

50m: 34.14  34.14 100m:
PEREZ PINERO Alejandro

50m: 3452 3452 100m:
GOMEZ DIAZ Francisco José

50m; 35.08 35.08 100m:
MARTIN RUIZ DE LEON Bruno

50m: 35.00 35.00 100m:
CARRILERO ALARCON Guillermo

50m: 3457 3457 100m:
FERRANDIZ POLO Roberto

50m; 34.81 34.81 100m:
DIMITROV Daniel

50m: 35.25  35.25 100m:
ABENGOZAR LLISO Marcos

50m: 35.87  35.87 100m:
ODRIOZOLA CHOP Ignacio

50m; 35.58 35.58 100m:
CERRILLO REQUENA Jorge

50m: 34.41 3441 100m:
RODRIGUEZ SENOSIAIN Marcos

50m: 36.64  36.64 100m:
SENOVILLA RAMOS Lucas

50m; 35.98 35.98 100m:
LANGARICA CABREDO Juan

50m: 36.09  36.09 100m:

HUERTA DE LA ASUNCION Miguel

50m: 38.01 38.01 100m:

NICOARA VILLALONGA Javier
50m: 40.65 40.65 100m:

RIBERA ZARAGOZA Jordi
50m:  49.76  49.76

GONZALEZ MARTINEZ Hector
MARTINEZ SAEZ Arturo
GONZALEZ DEL POZO Sergio
TUREGANO CONTRERAS Jorge
BLANES GIMENEZ Pablo
MARTI ARASA Alex

VALDES GREGORI Ferran
RODRIGUEZ GARCIA Carlos
HEUNNCK Maarten

100m:

AN

01
1:14.48

99
1:15.07

05
1:15.22

06
1:15.25

04
1:15.59

05
1:15.94

06
1:16.07

06
1:16.15

05
1:16.47

01
1:16.56

07
1:17.10

04
1:17.14

06
1:17.15

03
1:22.17

07
1:24.60

99
1:52.78

07
06
04
06
07
96
05
91
00

E.C. Ciudad De Talavera Aquiis
40.34

E.C. Ciudad De Talavera Aquis
40.55

C.N. Lorca
40.14

C.D. Gredos San Diego
40.25

C.P. La Roda
41.02

C.N. San Vicente
41.13

C.N. Albacete
40.82

C.N. Ferca-San Jose
40.28

Cst-Cst Costa Azahar
40.89

C.N. San Vicente
42.15

C.N. Iregua-Villamediana
40.46

C.D.E. Natacién Chi Boi
41.16

C.N. Las Norias
41.06

C.N. Almansa
44.16

Cst-Cst Costa Azahar
43.95

Cst-Cst Costa Azahar
1:03.02

C.N. Albacete

Cst-Cst Costa Azahar

C. Valenciano

C. Valenciano

C.N. Villena Alto Vinalopo
C.N. Vinaros

C.N.E. Gandia

E.C. Ciudad De Talavera Aquiis
Flanders Inter Regio S.T.

Tiempo

1:14.48

1:15.07

1:15.22

1:15.25

1:15.59

1:15.94

1:16.07

1:16.15

1:16.47

1:16.56

1:17.10

1:17.14

1:17.15

1:22.17

1:24.60

1:52.78

FINA
445

434

432

431

426

420

418

416

411

410

401

400

400

331

303

128
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